Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnatul, Mircea 

Moldovan, reprezentanţi ai ofertantului S.R.L.„Acțiune-M”ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrari de reparatie a 

ospătăriei IP Gimnaziul Visoca pentru suma fără TVA de 520 787,83 lei(cinci sute douăzeci mii 

șapte sute optzeci și șapte lei,83 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

104 157,57 lei ( o sută patru mii o sută cincizeci și șapte lei,57 bani) 

Total 624 945,40 lei(șase sute douăzeci și patru mii nouă sute patruzeci și cinci,40  bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare timp de 45(patruzeci și cinci) zile de la ordinul de incepere a lucrărilor